
VISST KÄNNER DU TILL 
VÅRA MEDLEMSFÖRMÅNER?

Som medlem i vår förening är du försäkrad med
If Försäkrings olycksfallsförsäkring. Den är giltig
för båtsport som inkluderar: båtliv tills havs,
höst- och vårrenovering av båten och
reparation på land. Dessutom får du en extra
rabatt på båtförsäkringen om du inspekterar din
båt i kategori 1, 2 eller 3 i enlighet med SBF:s in
spektionsregler eller om du genomfört SBF:s
teori- och praktikkurser för båtförande eller om
du har Traficoms internationella körkort för
fritidsbåtar. Bekanta dig med dina
stamkundsförmåner: if.fi/spv.

 Betydande fördelar från If 

John Nurminens Stiftelse erbjuder våra
medlemsklubbar böcker till ett stamkundspris.
Du får 20 % rabatt på deras webbshop
www.kauppa.johnnurmisensaatio.fi.

John Nurminens Stiftelses böcker till
nedsatt pris  

Trossen- medlemskap till rabatterat
pris  
Du får Trossens medlemskap till ett årspris på
78 euro (normalt 88 euro). Servicen som
Trossen erbjuder kan utnyttjas om din resa till
havs får ett oväntat slut. I det här fallet kommer
du att bogseras till närmaste hamn, där
reparationstjänster kommer att finnas
tillgängliga och du får vid behov hjälp med att
skaffa en reparatör och en tillfällig lagringsplats
för båten. Förmånen inkluderar
medlemsavgiften för en räddningstjänst för hav
eller sjö som valts av medlemmen. Läs mer på
trossi.fi.

Kämp Collection Hotels beviljar SBF:s
medlemmar 20 % rabatt på gällande flexpris för
övernattning inklusive frukost. Erbjudandet
gäller fritidsresande och omfattar följande
hotell: Hotel Kämp, Hotel St. George, Hotel
Haven, Hotel Lilla Roberts, Hotel Fabian, Hotel
Klaus K, GLO Hotel Kluuvi, GLO Hotel Art, GLO
Hotel Airport ja GLO Hotel Sello. Boka ett rum
till specialpris på adressen
kampcollectionhotels.com.
Medlemsföreningarna i SBF får också 15 %
rabatt på Kämp Collect Hotels' mötestjänster.

Kämp Collection Hotels beviljar
rabatter på boende och mötestjänster 

Förmånerna tillhör alla medlemmar i
medlemsföreningar under Segling och
Båtsport i Finland. Bekanta dig med alla
förmåner och koder:
spv.fi/medlemsformaner.

Medlemsrabatt på sjökort från
Karttakeskus 
Karttakeskus produkter rabatt 15 %.
Båtsportkarthäften, båt- och utflyktskartor,
båtsportväggkartor, fodral för kartorna.
Traficoms produkter, rabatt 10 %. Bekanta dig
med och köp kartorna på www.karttakauppa.fi

Nautic tidningen 
Nautic presenterar båtlivet som ett
levnadssätt. Tidningen ges ut två gånger per
år.
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